Predmetnik veljaven od $tudijskega leta 2020/2021 dalje

UP PEF
VISOKOSOLSKI STROKOVNI STUDIJSKI PROGRAM 1. STOPNJE PREDSOLSKA VZGOJA

PREDMETNIK
Program ima 2 smeri: smer PredSolska vzgoja in smer Pred$olska vzgoja za zavode z italijanskim ucnim jezikom.

Za Studente, ki izberejo smer Pred3olska vzgoja za zavode z italijanskim uénim jezikom, bodo predmeti, ki vklju€ujejo vsebine specialnih didaktik delno
izvedeni (po 10 kontaktnih ur) tudi v italijanskem jeziku.

1. semester (*skupnega obsega ur se ne da zapisati zaradi moznosti razliénih razporeditev kontaktnih ur pri izbirnih predmetih)
Kontaktne ure

Zap. Kliniéne Druge Sam. delo Ure ECT

st. Ucéna enota Nosilec Pred. | Sem. Vaje vaje obl. s. sStudenta skupaj S

1 Osnove pedagogike EEtS:Of' dr. Sonja 45 / 30 sV / / 105 180 6

2 Glede na izbrano smer

2a Slovenski jezik 1 g{ég"f' dr. Sonja 45 / 0sV |/ / 105 180 6

2b Italijanski jezik 1 izr. prof. dr. Suzana 45 / 0sV |/ / 105 180 6
Todorovi¢

3 Glasbeni jezik prof. dr. Bogdana 15 / 30 IV / / 45 90 3
Borota

. . . 15SVin

4 Gibalni razvoj otroka doc. dr. Iztok Retar 30 / 15 LV / 15 1P 105 180 6

5 Didaktika prof. dr. Anna Kozuh 30 / 15LV / / 45 90 3

6 Izbirni predmet — tuj nosilec 180 6

jezik*
SKUPAJ * * * * * * 900 30

Opomba:
* Studenti smeri Pred$olska vzgoja za zavode z italijanskim uénim jezikom kot izbirnega predmeta ne morejo izbrati predmeta s podrodja italijanskega jezika.
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2. semester

Zap.

st. Uéna enota

7 Plesne dejavnosti
PredSolska

8 .
pedagogika
Razvojna

9 . 9
psihologija

10 le':_lghnska .
knjizevnost
Izobrazevalna

11 .
tehnologija
Prakti¢no

12 usposabljanje 1 (3
tedne)

SKUPAJ

Opomba:

Nosilec
mag. Vid Lenard, pred.

izr. prof.. dr. Sonja Rutar

izr. prof. dr. Sonja Cotar Konrad
doc. dr. Barbara Zorman/

prof. dr. Nives Zudi¢ Antonic

prof. dr. Andreja Isteni¢

izr. prof. dr. Sonja Rutar

Pred.
30

30

30

30

30

150

Sem.

15

15

30

Kontaktne ure

Vaje
30LV
15 SV
in 15
LV

15 SV
in 15
LV

30 SV

15LV

15LV

60 SV,
90 LV

Kliniéne

vaje
/

/

Druge Sam. delo Ure

obl. S. Studenta skupaj ECTS
151P 105 180 6
151P 105 180 6

/ 105 180 6

/ 105 180 6

/ 45 90 3

/ 75 90 3
30 1P 540 900 30

** Predmet Mladinska knjizevnost se na smeri Pred$olska vzgoja izvaja v slovenskem jeziku, na smeri PredSolska vzgoja za zavode z italijanskim u¢nim

jezikom pa v italijanskem jeziku.

3. semester (*skupnega obsega ur se ne da zapisati zaradi moznosti razliénih razporeditev kontaktnih ur pri izbirnih predmetih)

Zap. st.
13
13a

13b

14

Uc¢na enota

Nosilec

Glede na izbrano smer:

Slovenski jezik 2
Italijanski jezik 2

Gibalno-Sportne

dejavnosti*

izr. prof. dr. Sonja Starc

izr. prof. dr. Suzana
Todorovi¢

Giuliana Jelov€an, pred.

Pred.

15
15

30

Sem.

Kontaktne ure

Vaje
30 SV

30 SV

30 LV

Klinicne
vaje

/

/

/

Sam. delo Ure

Studenta skupaj ECTS
Druge
obl. s.
/ 45 90 3
/ 45 90 3
151P 105 180 6
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prof. dr. Bogdana Borota

15LV,

15 / 15 1V / / 45
30 / 30 SV / 151P 105
15 15 30 SV / 151P 105
* * * * * *

* Predmeti se na smeri PredSolska vzgoja za zavode z italijanskim ucnim jezikov v obsegu 10 kontaktnih ur izvaja v italijanskem jeziku.

Pred.

30

30

30

30

30

15

Glasbene
15 dejavnosti*
Likovne Janja Vrabec Janezic,
16 X .
dejavnosti* pred.
17 Zgovdnje uger:Je izr. prof. dr. Stanko Pelc
druzboslovja
18 Izbirni predmet nosilec
19 Izbirni predmet nosilec
SKUPAJ
Opomba:
4. semester
Zap. st. Uéna enota Nosilec
20 Pedagoska izr. prof. dr. Sonja
psihologija Cotar Konrad
. Izr. prof. dr. Vanja
21 Inkluzija v vrtcu R. Kiswarday
22 Glede na izbrano smer:
292 Zgodnje ucenje Izr. prof. dr.
slovenséine Barbara Baloh
S izr. prof. dr.
22b .Zg‘?.dnf? ueenje Suzana
italijanscéine -
Todorovi¢
doc. dr. Nives
Zgodnje ucenje Kovag, izr. prof.
23 : "
naravoslovja* dr. Natasa
Dolenc Orbani¢
Skrb za zdravje
24 predsolskin dr. Petra Furlan,
vis. pred.
otrok

Kontaktne ure

Kliniéne Druge Sam. delo
Sem. Vaje vaje obl. s. Studenta
15 sV
15 in 15 / / 105
LV
15 sV
/ in 15 / 151P 105
Lv
/ 15LV / / 45
/ 15LV / / 45
30LV
/ in 15 / 151P 150
TV
45
(15
/ SV, 30 / / 75

LV)

90
180

180

90
90
900

Ure
skupaj

180

180

90

90

240

120

w

30

ECTS
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25

SKUPAJ

Opomba:

Prakti¢no
usposabljanje 2
(3 tedne)

izr. prof. dr. Sonja
Cotar Konrad

/

135

15

15LV

30V,

30 SV,
90 LV,
15TV

30 IP

75

555

* Predmet se na smeri PredSolska vzgoja za zavode z italijanskim u¢nim jezikov v obsegu 10 kontaktnih ur izvaja v italijanskem jeziku.

5. semester
Zap.
st. Ucna enota

26

27

28

29

30

SKUPAJ
Opombi:

Jezikovne
dejavnosti v vrtcu*

Lutke, gledalisce,
film

Zgodnje ugenje
matematike**

Tehniske
dejavnosti**

Pedagosko
raziskovanje

Nosilec

Izr. prof. dr. Barbara
Baloh

izr. prof. dr. Suzana
Todorovié¢

izr. prof. Jelena Sitar
Cvetko

doc. dr. Sanela
MesSinovic.

prof. dr. Darjo Zuljan

izr. prof. dr. Tina
Stemberger

Pred.

30

30

15

30

30

135

Sem.

15

15

Kontaktne ure

Vaje

158V

30 LV

30 SV
in 15
LV

15LV

15 SV
in 30
LV

60 SV,
90 LV

Klini¢ne

vaje

Druge

obl. s.

30 1P

151P

151P

151P

75 IP

Sam. delo
Studenta

105

105

105

105

105

525

90

900

Ure
skupaj

180

180

180

180

180

900

30

ECTS

30

* Predmet Jezikovne dejavnosti v vrtcu se na smeri PredSolska vzgoja izvaja v slovenskem jeziku, na smeri Pred$olska vzgoja za zavode z italijanskim u¢nim jezikom pa v
italijanskem jeziku.
** Predmeti se na smeri PredSolska vzgoja za zavode z italijanskim uénim jezikov v obsegu 10 kontaktnih ur izvaja v italijanskem jeziku.

6. semester (*skupnega obsega ur se ne da zapisati zaradi moznosti razli¢nih razporeditev kontaktnih ur pri izbirnih predmetih)
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Zap.

st. Uéna enota

31 Sociologija vzgoje

32 Filozofija vzgoje

33 Otrok in glasba

34 I1zbirni predmet
Prakti¢no

35 usposabljanje 3 (3
tedne)

36 Diplomska naloga

SKUPAJ

Izbirni predmeti

Zap.

st. Uéna enota

1 Sporazumevanije in
mediji v sodobni druzbi

2 Lutkarstvo

3 Uc¢imo se brati naravo

4 Matemati¢ne igre

5 Vzgoja za razliCnost in
socialno praviénost

6 Poucevanje slovensgine

v predSolskem obdobju

Nosilec
doc. dr. Urban Vehovar

izr. prof. dr. Tomaz
GrusSovnik

prof. dr. Bogdana
Borota

nosilec

izr. prof. dr. Tina
Stemberger

mentor

Nosilec

doc. dr. Urban Vehovar

izr. prof. Jelena Sitar
Cvetko

Izr. prof. dr. Natasa
Dolenc Orbani¢

Doc. dr. Sanela
Mesinovi¢

izr. prof. dr. Sonja Rutar

Izr. prof. dr. Barbara
Baloh.

Pred.

30

30

30

Pred.
30

15

15

15

30

15

Sem.

Kontaktne ure
Klinicne

Vaje

15
SV

15
SV

30
LV

15
LV

/

*

/

/

vaje

Kontaktne ure

Sem.

Vaje

30 SV

45

159V,
151V,
15TV
158V
in 30
LV

30 SV
158V

in 30
LV

Klini¢ne
vaje

/

/

Druge
obl. S.

151P

15M

Druge
obl. s.

Sam. delo
Studenta

45

45

105

165

165

Sam. delo
Studenta

120

120

120

120

120

120

Ure
skupaj

90
90

180
180

180

180
900

Ure
skupaj

180

180

180

180

180

180

ECTS

30

ECTS
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10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

Ucenje italijanscine v
predSolskem obdobju*
Izbrana poglavja iz
tehniskih dejavnosti
Glasbeno poustvarjanje
1

Dozivljajska pedagogika
Osnovne metode dela s
predsolskimi slepimi in
slabovidnimi otroki

Psihologija druzine

Gibalne Sportne
dejavnosti v naravi -
plavanje

Poucevanje anglesCine
na zgodnji stopnji

Glasbene didakti¢ne igre

Alternativni pedagoski
koncepti v teoriji in
praksi

Pisanje pravlji¢nih
besedil*
Komunikacijske ves¢ine
V vzgoji in izobrazevanju
Zgodnje ugenje
italijancine

Italijanski jezik kot jezik
stroke

Sport za sprostitev -
tenis

Sport za sprostitev -
aerobika

Izr. prof. dr. Anja
Zorman

prof. dr. Darjo Zuljan

prof. dr. Bogdana
Borota

prof. dr. Mitja Krajn¢an

Izr. prof. dr. Aksinja
Kermauner

Izr. prof. dr. Sonja Cotar
Konrad

doc. dr. Iztok Retar

izr. prof. dr. Silva
Bratoz, izr. prof. dr.
Alenka Kocbek
prof. dr. Bogdana
Borota

prof. dr. Jurka Lepi¢nik
Vodopivec

doc. dr. Marcello
Potocco / prof. dr. Nives
Zudi¢ Antonic¢

Ksenija Benedetti, vis.
pred.

Izr. prof. dr. Anja
Zorman

izr. prof. dr. Suzana
Todorovi¢

Bojan Sturm, pred.

Bojan Sturm, pred.

15

30

30

30

30

15

15

15

30

15

15

15

15

15

15

15

15

45

158V
15LV

15LV

85 LV
30

30

15 sV
in 15
LV

30

30

30

15

30

30 LV

30

30

51

51

135

120

90
120

120

120

45

120

45

45

120

120

120

105

30

30

180

180

180
180

180

180

90

180

90

90

180

180

180

180

90

90
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23 Sport za sprostitev - Bojan turm, pred. 9 / 51 / / 30 90 3
odbojka
24 Otrokove pravice v vrtcy | Prof- dr. Jurka Lepicnik | ;5 15 30 / / 120 180 6
Vodopivec
Opombi:

* Predmet Uéenje italijanséine v predSolskem obdobju se izvaja v italijanskem jeziku.
** Predmet Pisanje pravilji¢nih besedil se za Studente smeri Predsolska vzgoja izvaja v slovenskem jeziku, za Studente smeri Pred$olska vzgoja za zavode z italijanskim u¢nim

jezikom pa v italijanskem jeziku.



